
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДЕПАРГАМЕНТ ОБЩЕСГВЕIШОЙ БЕЗОПАСНОСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСГИ 
ПРИКАЗ 

№ а.9 ----""'-'=-----

г. Екатеринбург 
О внесении изменений в приказ Департамента общественной безопасности 
Свердловской области от 20.02.2016 № 29 «Об утверждении положения об 

организации подготовки государственных гражданских служащих 

Свердловской области, замещающих должности в Департаменте 
общественной безопасности Свердловской области» 

В соответствии с Областным законом от 1 О марта 1999 № 4-03 «О 
правовых актах в Свердловской области» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в приказ Департамента общественной 

безопасности Свердловской области от 20.02.2016 № 29 «Об утверждении 
положения об организации подготовки государственных гражданских служащих 

Свердл~>Вской области, замещающих должности в Департаменте общественной 
безопасности Свердловской области» (далее - приказ): 

1) в наименовании приказа слово «положения» заменить словом 
«Положения»; слова «замещающих должности» заменить словами «замещающих 
должности государственной гражданской службы Свердловской области»; 

2) в преамбуле и пункте 1 приказа слова «замещающих должности» 

заменить словами «замещающих должности государственной гражданской 

службы Свердловской области»; 

3) в Положении об организации подготовки государственных гражданских 
служащих Свердловской области, замещающих должности в Департаменте 

общественной безопасности Свердловской области, утвержденном приказом: 

- в наименовании и пункте 1 слова «замещающих должности» заменить 
словами «замещающих должности государственной гражданской службы 

Свердловской области»; 

- в части второй пункта 11 слова «навыков полученная» заменить словами 
«навыков, полученной» ; 

- в части одиннадцатой пункта 8 слова «образовательных учреждений» 
заменить словами «образовательных организаций». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора Департамента общественной безопасности Свердловской области 

А.В . Клешнина. 

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» и разместить на официальном 

сайте Департамента общественной безопасности Свердловской области в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» . 

Директор Департамента ~ А.Н. Кудрявцев 


		2016-10-27T10:41:03+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




